OF. CMSL Nº. 294/2025

Santa Leopoldina/ES, 12 de agosto de 2025.

Ao: Exmo. Prefeito Municipal de Santa Leopoldina

Sr. Fernando Castro Rocha

Senhor Prefeito,

Em atendimento à Indicação de nº 096/2025, de autoria do Vereador MARCELO

FERREIRA LEPAUS - PDT, aprovada na Sessão Ordinária nº 2261 do dia 11 de agosto de

2025, vimos indicar a necessidade de atualização dos valores das diárias concedidas aos

servidores públicos municipais, a fim de assegurar maior compatibilidade com a realidade

econômica atual, considerando o constante aumento dos custos com alimentação, hospedagem

e deslocamento.

Atenciosamente,

DARLEY JANSEN ESPÍNDULA

Presidente da Câmara

DARLEY JANSEN
ESPINDULA:07762749705

Assinado digitalmente por
DARLEY JANSEN
ESPINDULA:07762749705
Data: 2025.08.18 08:36:11
-0300

Processo: 2668/2025 - SOLICITAÇÃO DE ORGÃOS EXTERNOS n° 185/2025

Fase Atual: Distribuir
Ação Realizada: Para Instrução da UA

Próxima Fase: Instrução da UA

Tramitado por: VINÍCIUS FONSECA LEÃO - DIRETOR GERAL

De: CAMARA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA

Para: GABINETE DO PREFEITO

Assunto: OF. CMSL Nº. 294/2025 - Indicação de nº 096/2025

DESPACHO ELETRÔNICO

Senhor Prefeito,
Encaminho a Vossa Excelência, para as devidas providências, o Ofício CMSL nº 294/2025, do Presidente
da Câmara Municipal de Santa Leopoldina, Sr. Darley Jansen Espíndula, que encaminha a Indicação nº
096/2025, de autoria do Vereador Marcelo Ferreira Lepaus, aprovado na Sessão Ordinária nº 2261,
realizada em 11 de agosto de 2025.
Atenciosamente,

Vinícius Fonseca Leão
Diretor Geral

Santa Leopoldina-ES, 19 de agosto de 2025.

Protocolo Automático

Autenticar documento em https://santaleopoldina.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3500350035003800320032003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Processo nº 2668/2025

Tipo: SOLICITAÇÃO DE ORGÃOS EXTERNOS - 185/2025

Assunto: OF. CMSL Nº. 294/2025 - Indicação de nº 096/2025

Interessado:

Data do Protocolo: 19/08/2025 13:31:17

Autenticar documento em https://santaleopoldina.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320035003100320036003A004300, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.